[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » августа 2019 г. № 556
Об утверждении перечня объектов
недвижимого имущества, находящегося
в собственности Аргаяшского муниципального

района, для первоочередного размещения

объектов связи, сооружений и средств связи

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Аргаяшского муниципального района

          администрация Аргаяшского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности Аргаяшского муниципального района, для первоочередного размещения объектов связи, сооружений и средств связи. (Приложение)

2. Установить, что органы местного самоуправления, а также муниципальные предприятия и учреждения Аргаяшского муниципального района, за которыми объекты закреплены на праве оперативного управления или хозяйственного ведения, проводят мероприятия по размещению на объектах муниципальной собственности Аргаяшского муниципального района, указанных в Перечне, оборудования и объектов связи в соответствии с действующим законодательством.
3. Отделу информационных технологий администрации Аргаяшского муниципального района (Д.В. Сорокину) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации  Аргаяшского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по управлению имуществом и земельным  отношениям, председателя Комитета по управлению имуществом Косарева С.В.

5. Настоящее постановление вступает в действие с момента его

подписания.
Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                  И.М. Валишин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по управлению

имуществом и земельным отношениям,

председатель комитета по

управлению имуществом                                                                    С.В. Косарев

Приложение

                                                                 к Постановлению Администрации

                                                               Аргаяшского муниципального района

                                                               № 556 от « 09 » августа 2019г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности Аргаяшского муниципального района, для первоочередного размещения объектов связи , сооружений и средств связи

	№

п/п
	Наименование и адрес объекта недвижимости
	Балансодержатель объекта недвижимости

	1.
	Нежилое здание – клуб, расположенное по адресу: Челябинская область, Аргаяшский район, д. Биккулова, ул. Колхозная, д. 34
	МУ «Централизованная клубная система» Яраткуловского сельского поселения

	2.
	Нежилое здание – клуб, расположенное по адресу: Челябинская область, Аргаяшский район, д. Ялтырова, ул. Школьная, д. 5
	МУ «Централизованная клубная система» Яраткуловского сельского поселения

	3
	Нежилое здание – клуб, расположенное по адресу: Челябинская область, Аргаяшский район, д. Куянбаева, ул. Центральная, д. 10
	МУ «Централизованная клубная система» Яраткуловского сельского поселения

	4.
	Нежилое здание – школа, расположенное по адресу: Челябинская область, Аргаяшский район, д. Уразбаева, ул. Набережная, д. 30
	Администрация Аргаяшского муниципального района Челябинской области

	5.
	Нежилое здание – школа, расположенное по адресу: Челябинская область, Аргаяшский район, д. Халитова, ул. Озерная, д. 6
	Администрация Аргаяшского муниципального района Челябинской области